Průmyslové a zemědělské spojky / Příruby / Otočné nerezové příruby
PŘÍRUBA FLANGE DN25-100 - Nerezová příruba bez trnu PN
10/40 EN 1092-1
Kód produktu: 34035
Materiál produktu: Nerezová ocel AISI 316
Materiál těsnění: --
Médium: Voda, kapaliny, plyny
Norma výrobku: EN 1829-2
Použití produktu: Náhradní díl pro otočné příruby
Varianty zboží
Objednací kód
DN
Počet otvorů příruby
Provozní tlak
Série
Balení [MJ]
Hmotnost
Mj
Vaše cena bez DPH
Sklad
FLP025-SS-97
25 mm
4
10/40 bar
FLP
1
0,35 kg
ks
1 205,00 Kč
 Lanškroun:   0Pardubice:   0Zlín:   0Praha - Zličín:   0Praha - Letňany:   0Ostrava:   0
FLP032-SS-97
32 mm
4
10/40 bar
FLP
1
0,5 kg
ks
1 619,00 Kč
 Lanškroun:   0Pardubice:   0Zlín:   0Praha - Zličín:   0Praha - Letňany:   0Ostrava:   0
FLP040-SS-97
38 mm
4
10/40 bar
FLP
1
0,4 kg
ks
1 797,00 Kč
 Lanškroun:   0Pardubice:   0Zlín:   0Praha - Zličín:   0Praha - Letňany:   0Ostrava:   0
FLP050-SS-97
50 mm
4
10/40 bar
FLP
1
0,6 kg
ks
2 146,00 Kč
 Lanškroun:   4,0Pardubice:   0Zlín:   0Praha - Zličín:   0Praha - Letňany:   0Ostrava:   0
FLP063-SS-97
63 mm
4
10/40 bar
FLP
1
0,7 kg
ks
2 674,00 Kč
 Lanškroun:   0Pardubice:   0Zlín:   0Praha - Zličín:   0Praha - Letňany:   0Ostrava:   0
FLP075-SS-97
75 mm
8
10/40 bar
FLP
1
0,75 kg
ks
3 286,00 Kč
 Lanškroun:   0Pardubice:   0Zlín:   0Praha - Zličín:   0Praha - Letňany:   0Ostrava:   0
FLP100-SS-97
100 mm
8
10/40 bar
FLP
1
0,8 kg
ks
4 055,00 Kč
 Lanškroun:   0Pardubice:   0Zlín:   0Praha - Zličín:   0Praha - Letňany:   0Ostrava:   0